

اخبار

کاراته ایران نایب قهرمان جهان شد



تیم ملی کاراته ایران در مجموع دو بخش مردان و زنان با کسب سه مدال رنگارنگ به مقام نایب قهرمانی رقابت‌های جهانی دست یافت. به گزارش ایرنا، رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان که از روز پنجشنبه با حضور نمایندگان ۸۷ کشور در قاهره مصر آغاز شد، امشب با برگزاری دیدارهای رده‌بندی و فینال اوزان مختلف به پایان رسید.

تیم ایران که ۱۰ سهمیه (پنج نفر در بانوان و پنج نفر آقایان) برای حضور در این پیکارها داشت، با طلای تاریخی آتوسا گلشاندنژاد، مدال نقره صالح ابادری و برنز سارا بهمنیار به کار خود در این رویداد معتبر پایان داد.

ایران به همراه ایتالیا، ترکیه و ژاپن مشترکا با کسب یک طلا، یک نقره و یک برنز به مقام نایب قهرمانی رسیدند.

ایران به همراه ایتالیا، ترکیه و ژاپن مشترکا با کسب یک طلا، یک نقره و یک برنز به مقام نایب قهرمانی رسیدند.

آخرین وضعیت مارکو باکیج برای دربی



مارکو باکیج به احتمال بسیار زیاد قادر نخواهد بود در ترکیب اصلی دربی بازی کند. به گزارش ایلنا، مارکو باکیج که در دیدار پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان دچار مصدومیت عضلانی از نوع پارگی خفیف چهارسر ران شد، هنوز شرایط ایده‌آل برای بازگشت کامل را پیدا نکرده و با وجود امیدواری کادرفنی برای رسیدنش به فهرست دربی، حضور ثابت او در ترکیب عملاً با ریسک جدی همراه است.

مارکو باکیج ستاره مونته‌نگرویی پرسپولیس، این روزها در شرایطی متفاوت نسبت به هفته‌های ابتدایی حضورش در جمع سرخ‌پوشان قرار گرفته‌است. هافبکی که با یک گل زینا مقابل تراکتور جایگاه مهمی در سکویا پرسپولیس به دست آورد، حالا با مصدومیتی مواجه است که روند او را تحت تأثیر قرار داده و دست اوسمار را در قلب خط میانی بسته‌تر کرده است.

باکیج در جریان بازی با استقلال خوزستان دچار کشیدگی نسبتا شدید عضله شد. مصدومیتی که باتوجه به پیش‌بینی‌ها او را یک ماه از میادین دور می‌کرد و این بازیکن مطابق انتظار دیدار مهم برابر شمس‌آذر را نیز از دست بدهد. کادر پزشکی پرسپولیس برای جلوگیری از تشدید آسیب، برنامه‌ای دقیق برای او تدوین کرده و باکیج در این یک هفته همچنان به فیزیوتراپی و تمرینات انفرادی سبک مشغول است.

با وجود پیشرفت محسوس در روند درمان، هنوز مشخص نیست باکیج تا چه اندازه آماده بازگشت به شرایط مسابقه خواهد بود. اوسمار ویرا از ابتدا تأکید داشته که این هافبک باید در بهترین فرم بدنی وارد میدان شود و بر همین اساس، حتی اگر او به لیست دربی اضافه شود، احتمال قرار گرفتنش در ترکیب اصلی بسیار پایین است. ریسک بازی دادن به باکیج در دیداری با فشار بدنی بالا و ضریابهنگ شدید، می‌تواند خطر بازگشت مصدومیت و دوری طولانی‌مدت را در پی داشته باشد.

از آنجا که پرسپولیس در میانه میدان به مهرهای قدرتمند برای کنترل جریان بازی نیاز دارد، وضعیت باکیج یکی از مهم‌ترینغدغه‌های اوسمار در آستانه تقابل با استقلال به شمار می‌رود. میلاد سرک و سروش رفیعی آماده‌اند تا بار خط میانی را به دوش بکشند، اما حضور بازیکن روی نیمکت بازی دربی هم می‌تواند تأثیرگذار باشد. به خصوص که حالا سرخ‌ها می‌دانند چه اسلحه‌ای در ضربات کاشته با وجود او دارند.

فوتبال ایران ظرفیت تکنولوژی را ندارد

به گزارش برنا، یازده هفته از لیگ برتر فوتبال ایران گذشته اما همچنان اتفاقاتی رخ می‌دهد که نشان می‌دهد فوتبال ایران فاصله زیادی با استانداردهای حرفه‌ای دارد. در شرایطی که هواداران انتظار دارند از فوتبال زیبا و منظم لذت ببرند، لیگ برتر بیش از همیشه درگیر جنجال‌ها، اشتباهات داورى و حواشی عجیب است، اتفاقاتی که طی روزهای گذشته به اوج خود رسید.

قطع و وصل عجیب VAR در بازی آلمونیموم – فجرسپاسی

دیدار آلمونیموم اراک و فجرسپاسی شیراز شاید یکی از عجیب‌ترین مسابقات هفته بود. سامانه VAR در دقیقه ۲۸ بازی از کار افتاد و پس از مدتی دوباره وصل شد؛ قطعی‌ای که به شکل جدی بر روند قضاوت داور تأثیر گذاشت. این اتفاق حتی پیروز قربانی سرمربی فجرسپاسی را که معمولا کمترین اعتراض را به داورى دارد، به واکنش تند واداشت.

شمس‌آذر – پرسپولیس؛ VAR بود اما ماجرا تمام نشد

بازی شمس‌آذر و پرسپولیس نیز با وجود حضور VAR، یکی از بحث‌برانگیزترین داورى‌های هفته را رقم زد. چندین صحنه مشکوک، از جمله خطای مشکوک پناثی برای میزبان، مردود شدن گل سوم پرسپولیس و احتمال پناثی‌روى محمد عمرى باعث شد هر دو تیم از عملکرد داور ناراضی باشند. این پرسش مهم را شکل می‌دهد که اگر VAR هست، چرا چنین حجم از اعتراض وجود دارد؟

چادرملو – تراکتور؛ اعتراض‌های آتشین اما جنجالی‌ترین مسابقه هفته، دیدار چادرملو و تراکتور بود. چادرملو اعتقاد داشت که داور در نیمه اول باید یکی از بازیکنان تراکتور را اخراج می‌کرد و همین تصمیم‌گیری اشتباه مسیر بازی را تغییر داد. در این بازی ۹ کارت زرد داده شد و هر دو تیم از داورى ناراضی بودند و باشگاه چادرملو هم به نوعی شکست خود را به جو ناآرام ورزشگاه و داورى بد مرتبط کرد.

در دقایق پایانی نیز پناثی اعلام‌شده به سود تراکتور اعتراض شدید تیم میزبان را به همراه داشت؛ تا جایی که دروازه‌بان خارجی چادرملو پس از اعلام

پناثی، با کف‌زدن به داور اعتراض کرد. این مسابقه نیز با تصمیماتی مشکوک و جنجالی به پایان رسید.

کنفرانس خبری ساپینتو؛ حاشیه به جای تحلیل اتفاقات داخل زمین تنها بخشی از ماجرا بود. ریکاردو ساپینتو سرمربی جنجالی استقلال، در نشست خبری پیش از بازی با فولاد به‌جای تمرکز بر مسابقه پیش‌رو، در مورد داورى بازی شمس‌آذر پرسپولیس صحبت کرد و گفت: «باورم نمی‌شود داور آن صحنه را برای شمس‌آذر پناثی نگرفت.»

ساپینتو حتی درباره داورى دربی پیش‌رو نیز ابراز نگرانی کرد. اظهار نظرى که به تنهایی جنجال بزرگی ساخت و فشار روى تیم داورى دربی را از همین حالا افزایش داد.

چرا فوتبال ایران پیشرفت نمی‌کند؟ این پرسش سال‌هاست مطرح است و یکی از پاسخ‌های روشن آن همین وقایع تکرارى است. اگر VAR نداریم، چرا اعتراض‌ها تمام نمی‌شود؟ اگر VAR نداریم، چرا وانمود می‌کنیم داریم؟ اگر سیستم وجود دارد، چگونه این حجم از اشتباهات

آزمون سخت شنای ایران در بازی‌های آسیایی ناگويا

شنا و دیگر رشته‌های آبی با روندی رو به رشد و پشت‌سر گذاشتن بازی‌های آسیایی جوانان و کشورهای اسلامی، اکنون، بازی‌های آسیایی ناگویا را در پیش دارند که عوامل مهمی در موفقیت آن‌ها تأثیرگذار است. به گزارش ایرنا، رشته شنا به عنوان یکی از مهم‌ترین ورزش‌ها، سهم مدالی بسیاری در رقابت‌هایی همچون المپیک دارد. در المپیک پاریس کشورهای آمریکا و چین از بزرگ‌ترین مدعیان رشته‌های آبی بودند که تعداد بالای مدال‌های آنها موجب شد در جدول مدالی نهایی نیز جایگاه بالایی را کسب کنند. آخرین تجربه رقابتی ملی‌پوشان شنا، بازی‌های مهبستگی کشورهای اسلامی ریاض بود که با کسب ۵ مدال به کار خود پایان دادند.

در دور پیشین بازی‌های همبستگی اسلامی، شنای ایران تنها یک مدال برنز به دست آورد اما این دوره موفق شد نسبت به گذشته پیشرفت خوبی داشته باشد و سامیار عبدلی، اولین مدال طلای کاروان را کسب کند؛ همین روند رو به رشد باعث شد توقع‌ها از ورزشکارانی همچون عبدلی برای بازی‌های آسیایی ناگویا پیش از پیش باشد. با این حال شنا به شرایط و زیرساخت خاصی برای تمرین نیاز دارد که بخش عمده‌ای از آن در ایران مهیا نیست.

اولین لازمه این رشته وجود استخرهای استاندارد است که در کشور به تعداد محدود وجود دارد. تمرین در کمپ‌های مرتفع و با فشار هوای بالا، یکی از نیازهای ورزشکاران است که اگر در کشوری وجود نداشته باشد، اردوهای خارجی برای آنها پیش‌بینی می‌شود، موضوعی که به بودجه فدراسیون بستگی دارد.

از آن جایی که رشته‌های آبی تقریباً از بخش در رسانه ملی محروم هستند و تا به حال جایگزینی هم

VAR مهمان پر حاشیه لیگ بر تر

فوتبال ایران ظرفیت تکنولوژی را ندارد

اتفاقات هفته اخیر لیگ برتر بار دیگر این پرسش را برجسته کرد که چرا فوتبال ایران با وجود VAR، تکنولوژی، بودجه و تجربه هنوز نتوانسته از سایه حواشی خارج شود.



در شرایطی

که هواداران

انتظار دارند

از فوتبال زیبا

و منظم لذت

ببرند، لیگ

بر تر بیش از

همیشه درگیر

جنجال‌ها،

اشتباهات

داوری و

حواشی عجیب

است، اتفاقاتی

که طی روزهای

گذشته به اوج

خود رسید

داوری رخ می‌دهد؟ چرا برخی مربیان به‌جای پذیرش مسئولیت، همواره دنبال مقصر بیرونی هستند؟ لیگ برتر با چنین کیفیت و خروجی‌ای چه کمکی می‌تواند به تیم ملی کند؟

واقعیت این است که هیچ‌چیز در لیگ برتر فوتبال ایران شبیه یک لیگ حرفه‌ای نیست؛ از امکانات و زیرساخت گرفته تا قضاوت، از مدیریت تا رفتار مربیان و واکنش بازیکنان. همه‌چیز به هم می‌آید، جز آنچه باید باشد؛ «فوتبال حرفه‌ای».

برای آن مهیا نشده، نمی‌تواند اسپانسرهای جذب کند. از طرف دیگر فدراسیون رشته‌های آبی ایران، ۳ رشته مهم و المپیکي شنا، شیرجه و واترپلو را مدیریت می‌کند که هر کدام از آن‌ها نیازمند بودجه زیادی است. زیرساخت مورد نیاز هر کدام از این رشته‌ها نیز ناقص است که دغدغه زیادی را به همراه دارد؛ برای مثال در رشته شیرجه، تخته پرش و قیفیت آن اهمیت زیادی دارد اما در ایران شاید به اندازه انگشتان یک دست هم از آن موجود نباشد و واردات آن هم به خاطر مسائل تحریم، امکان پذیر نیست! استخرهای موجود در کشور معمولاً به بخش‌های دولتی و استفاده عمومی اختصاص پیدا می‌کنند که همین موضوع به تنهایی ورزش قهرمانی و تمرین حرفه‌ای را تحت الشعاع قرار می‌دهد. استخرهای استاندارد به خوبی خود در کشور به تعداد محدودی وجود دارند و آن بخشی هم که به ورزش قهرمانی اختصاص یافته نیز از نظر کیفیت و رسیدگی، چنگی به دل نمی‌زند. همه مشکلات موجود در ورزش‌های آبی در حالی است که هر کدام از تیم‌های ملی ایران، بالقوه شانس کسب مدال دارند. ملی‌پوشان واترپلو با فاصله بسیار کمی در قهرمانی آسیا که چندی پیش برگزار شد، موفق به کسب مدال نقره شدند و برای بازی‌های آسیایی یکی از شانس‌های کسب طلا هستند. سام وازیر به عنوان فوق ستاره شیرجه ایران در آخرین مسابقات قهرمانی جهان با حضور بهترین‌های المپیک، موفق به کسب مقام چهارم شد و به همراه استعداد‌های دیگر تیم ملی، می‌تواند شانس کسب مدال باشد. ملی‌پوشان شنا با میانگین سنی پایین، در رقابت‌های آسیایی و جهانی خوش درخشیدند و با کسب مدال در رقابت‌های اخیر ریاض، نشان دادند که در ناگویا نیز جزو مدعیان هستند.

باشگاه پرسپولیس لیست کامل از وضعیت همه بازیکنان را در اختیار خواهد داشت و با دسترسی به یک بانک جامع اطلاعاتی، مراحل نقل و انتقال‌ای را سریع‌تر انجام خواهد داد. پیمان حدادی و محسن خلیلی در تلاش هستند با هماهنگی سرمربی این تیم، ساختار را به شکلی تغییر بدهند که بحث نقل و انتقالات و امور ورزشی، بدون آگاهی کامل از وضعیت بازیکنان و چشم‌انداز آنها انجام نشود و به نوعی همه چیز از پیش آماده ورود به بازار باشد و همه بازیکنان شاغل در لیگ برتر، لیگ یک و پایه‌ها، زودتر رصد شوند. این در حالی است که شنیده خبرنگار ما حاکی از آن است که اولین جلسه مدیر اسکاتینگ پرسپولیس (فرزاد حبیب‌اللهی)، اوسمار ویرا (سرمربی) و محسن خلیلی (مدیر ورزشی) تیم پرسپولیس هم برگزار شده تا عملاً نقل و انتقالات پرسپولیس استارت بخورد. جایی که بررسی و معرفی اسامی با همکاری کادرفنی و دپارتمان آنالیز انجام خواهد شد و سپس محسن خلیلی و پیمان حدادی با هماهنگی هیئت‌مدیره، مراحل بررسی نهایی، مذاکره و امضای قرارداد را انجام خواهند داد. احتمالاً پرسپولیس در این پنجره نقل و انتقالات دستکم سه بازیکن را به خدمت خواهد گرفت که بررسی اولیه نشان می‌دهد در پست دفاع کناری، هافبک دفاعی و مهاجم صورت خواهد گرفت. حالا در فاصله یک ماه تا باز شدن پنجره نقل و انتقالات، این ساختار جدید احتمالاً به پرسپولیس کمک خواهد کرد تا برخلاف سال‌های گذشته، بدون تعجیل بی مورد و تأخیر آزرآه‌دهنده، بازیکنان موردنظر کادرفنی را به شکلی مناسب به خدمت بگیرد.

واکنش تاجرنیا به اخراج موقت آقاسی

برنامه ویژه استقلال برای رساندن منیر الحدادی به داریی

منیر الحدادی به داریی می‌رسد، بیان کرد: شخصاً مسئله درمان آقای الحدادی را پیگیری می‌کنم. درمان ویژه‌ای برای ایشان در حال انجام است. امیدوارم او را به بازی داریی برسانیم.

ریکاردو ساپینتو در نشست خبری پس از بازی با فولاد از تمارض به مصدومیت عارف آقاسی پرده برداشت و عنوان کرد که دیگر او جایی در رختکن استقلال ندارد تا به نوعی اخراج موقت شده باشد. سرپرست مدیرعاملی استقلال درباره آخرین شرایط عارف آقاسی و اینکه ساپینتو او را در اختیار باشگاه قرار داده است، توضیح داد: مدیریت باشگاه از ابتدای جذب بازیکنان، تمام امکانات رفاهی را برای تیم فراهم کرده و انتظار می‌رود بازیکنان ما قدر موقعیتی که برایشان فراهم شده را بدانند و همه جوهره در اختیار تیم باشند. باید بپذیریم که کسی که در چنین ترکیب مسئول است، سرمربی تیم خواهد بود و باید از او تمکین کنیم. سپس تلاش کنیم که تیم پیروز شود، من احساس می‌کنم برخی بازیکنان ما از نظر شرایط روحی قدر این فضا را نمی‌دانند و مقداری به صورت مسئولیت نشناسته با این موضوع برخورد می‌کنند. اگر در فوتبال حرفه‌ای هستیم و دوست داریم تمام امکانات حرفه‌ای باشد باید رفتار ما هم حرفه‌ای باشد. او افزود: بازیکنان سرمایه‌های باشگاه هستند و سعی می‌کنیم آن‌ها را حفظ کنیم. استقلال امروز نیمکت قوی‌ای دارد. امیدوار هستیم شرایط را آینده بهتر شود اما در هر صورت در حوزه فنی، تصمیم با آقای ساپینتو است.

درخواست باشگاه استقلال برای تعویق دیدار یک هشتم نهایی جام حذفی

تاجرنیا درباره اینکه استقلال خواهان تعویق دیدار جام حذفی مقابل فولاد

خبر

خروش ساپینتو:

منصوریان باید عذر خواهی کند!



حرف‌های پیشکسوتان استقلال ریکاردو ساپینتو را عصبانی کرده است.

به گزارش ایلنا، ریکاردو ساپینتو پس از پیروزی استقلال مقابل فولاد بار دیگر به سراغ یکی از گلایه‌های چند ماه پیشش رفت؛ گلایه‌ای که درست در روزهایی که استقلال با بحران نتایج، شکست‌های سنگین و فشار رسانه‌ای دست‌وپنجه نرم می‌کرد، بارها از آن صحبت کرده بود.

موضوع از جایی آغاز شد که در برنامه تلویزیونی شب‌های فوتبالی، مهدی توتونچی مجری و علیرضا منصوریان، یکی از پیشکسوتان باشگاه استقلال مدعی شدند ساپینتو برای جدایی از استقلال خواستار دریافت غرامت بوده است. این ادعا در روزهایی که شایعه اخراج سرمربی پرتغالی داغ بود، در فضای رسانه‌ای سر و صدای زیادی به پا کرد؛ ادعایی که ساپینتو آن را دروغی آشکار و مصداق بی‌احترامی دانسته بود.

حالا پس از چند ماه، ساپینتو در نشست خبری دیروز و در حالی که تیشم با ۱۹ امتیاز در آستانه دربی به صدر جدول رسیده، بار دیگر به همان ادعا اشاره کرد. او گفت هنوز از سوی فردی که «زمانی در استقلال مسئولیت بزرگ داشته» و در برنامه تلویزیونی آن ادعا را تأیید کرده بود، عذرخواهی دریافت نکرده است.

ساپینتو افزود: «یکی از آنها گفت من از باشگاه پول خواسته‌ام که از استقلال بروم. باور کردن این مسائل سخت است. من مستحق شنیدن معذرت‌خواهی هستم.» هرچند او نامی نبرد، اما اشاره‌اش کاملاً روشن بود؛ به علیرضا منصوریان که این روزها هدایت الطلیبه عراق را برعهده گرفته و پیش‌تر در استقلال سرمربی بوده است.

این تأکید دوباره نشان می‌دهد که موضوع برای ساپینتو فقط یک اختلاف رسانه‌ای یا سوءتفاهم ساده نیست، بلکه مسئله‌ای حیثیتی است. او امروز هم مانند چند ماه پیش با همان لحن قاطع توضیح داد که هیچ‌وقت با باشگاه درباره جدایی مذاکره نکرده و نه پولی برای فسخ خواسته است.

زمانی که ساپینتو با این پرسش روبه‌رو شد که با وجود نتایج خوب در لیگ برتر و اینکه برای صعود از آسیا نیز شانس دارند، همه‌های زیادی روی او و تیمش وجود دارد، گفت: «من هم نمی‌دانم چرا! دیدم که برخی از پیشکسوتان بزرگ باشگاه که بیشتر آنها حمایت می‌کنند، برخی دیگر نیز با عدم مسئولیت‌پذیری صحبت می‌کنند. در برنامه‌ها، در کامنت‌ها، در تلویزیون... به شخص خود من بی‌احترامی می‌کنند.»

ساپینتو سپس با خنده‌ای تلخ گفت: «یکی از آنها (منصوریان) گفت من از باشگاه پول خواسته‌ام تا بروم؛ در یک برنامه (شب‌های فوتبالی) او قبلاً در استقلال مسئولیت بزرگ داشت و تا الان از من معذرت‌خواهی نکرده است. واقعا باور کردن این مسائل سخت است. به نظرم، من مستحق احترام و شنیدن معذرت‌خواهی هستم.» سرمربی پرتغالی استقلال در بخش دیگری از صحبت‌هایش به برخی مربیان سابق این تیم اشاره کرد که به نظر می‌رسد منظور او کسی نیست جز جلال چراغپور، دستیار مجتبی جباری که در هفته‌های اخیر چندباری مصاحبه‌هایی در انتقاد از عملکرد فنی استقلال انجام داده و کیفیت فوتبال تیم ساپینتو را زیر سوال برده است.

ساپینتو در این بخش گفت: «همچنین مربیان و دستیار سابق استقلال که سال قبل اینجا بودند، به من بی‌احترامی می‌کنند، به بازیکنانی که سال قبل داشته‌اند بی‌احترامی می‌کنند، ولی اوکی هست (مشکلی نیست)، ما متحد هستیم! مکتوف کردن اینها سخت است. می‌دانیم که قرار نیست ما همه بازی‌ها را ببریم ولی تا آخر رقابتی می‌مانیم و تا آخر نیز خیلی از بازی‌ها را می‌بریم. اگر آنها می‌خواهند چیزی بگویند، صحبت کردن با دیوار را ادامه بدهند (انگار با دیوار صحبت می‌کنند) چون من نمیتنی نمی‌دهم (صحبت‌های آنها برای من مهم نیست).

ساپینتو در پایان حرف‌هایش خند روشنی میان نقدفنی و حمله شخصی کشید. او گفت بسیاری از بازیکنان باشگاه استقلال از حمایت می‌کنند، اما برخی دیگر بدون مسئولیت‌پذیری سخن می‌گویند و این رفتارها به جای کمک، فضا را مسموم می‌کند.



هرمزگان است گفت: فکر می‌کنم فدراسیون فوتبال برای باشگاه‌هایی که در آسیا بوده‌اند، در گذشته همراهی‌هایی کرده و بازی با المحرق برای ما بسیار حساس است و باید این بازی را ببریم.

امیدواریم همانند خواسته تیم تراکتور که به او فرصت دادند، برای استقلال هم این همراهی را داشته باشند. انتقال بازی با فولاد هرمزگان به بعد از بازی با المحرق خواسته زیادی نیست.